
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

От 13.11.2015                                    с.Валгуссы                                             № 30 

 

О размерах платы за содержание 

и ремонт жилых помещений на 

территории МО Валгусское сельское 

 поселение на 2016 год. 

 

В соответствии со ст.157 Жилищного кодекса Российской Федерации , на 

основании Устава МО Валгусское сельское поселение Совет депутатов МО 

Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

РЕШИЛ: 

1. Установить  на период действия с 01.01.2016 г. по 31.12.2016г. 

включительно плату за содержание и ремонт жилого помещения для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным домом в домах муниципального 

жилищного фонда на территории МО Валгусское сельское поселение 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Вперед». 

 

 

 

 

Глава МО Валгусское 

сельское поселение                                                                        А.И.Чернухин 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

    Исп. Володина Т.Д. 

    69-2-51                                                 



                                                                       

                                                                      Приложение к решению Совета 

                                                                      депутатов МО Валгусское 

                                                                      сельское поселение   

                                          № 30 от 13.11.2015                                                                       

 

 

 

 

 

№  

п/

п 

Вид 

благоустройс

тва 

Место расположения Размер платы на 1 кв.м. общей 

площади жилого помещения,руб. 

Кирпичны

е 

дома 

Панельны

е 

дома 

 

Деревянны

е 

дома 

 

1 Жилые 

помещения  

без удобств в 

отдельном 

доме 

С. Валгуссы 

С.Палатово 

С.Первомайское 

С.Тияпино 

С.Пятино 

С.Б-Шуватово 

С.Аксаур 

2,00 2,06 3,20 

 

 
 

 


